样机试制协议

样机名称：

甲    方：  山东农业大学
乙    方：
甲方承担的        项目，需试制       样机一套，经甲乙双方协商同意，达成协议如下：

一、主要内容

乙方按照甲方的技术要求，制作“      ”样机一套，能实现     功能。
二、双方承担的工作内容与责任

1、本项目主要由甲方负责设计，乙方负责试制并协助甲方安装调试。甲方由山东农业大学XX学院      负责；乙方由XX负责。

2、针对试制任务，甲方负责前期有关文献资料的收集、确定样机方案、设计和绘图等工作。提交给乙方图纸后，甲方派专人协助乙方完成各装置的试制工作。

3、乙方负责完成样机的试制、组装和调试，并按甲方要求对样机进行完善工作。

三、进度要求

1、    年   月    日：甲方向乙方提交样机图样；

2、    年   月   日～   年   月   日：乙方完成样机试制、组装；

3、    年   月   日～   年   月 日：乙方根据甲方要求与甲方一起进行样机测试工作。

四、成果所有权

样机和知识产权全部归甲方所有，乙方对该机的所有资料进行保密，乙方不能向第三方转让本项目的知识产权及研究成果。

五、所需经费

为保证试制工作的顺利完成，甲方应   于   年  月   日前向乙方一次性支付样机加工费共计    元（大写     整）。
双方必须严格执行协议内容，以保证项目的顺利完成，其他未尽事宜，双方及时协商解决。如发生纠纷，由甲方所在地法院管辖。

六、本协议一式肆份，经双方签章后生效。双方各保留两份。

甲方：山东农业大学         乙方：

代表人：

技术负责人（签字）：        技术负责人（签字）：

签订地点：山东省泰安市

签订时间：   年   月   日

PAGE
第3页

共3页